
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,591,173 7,141,054 450,119

국            803,915 708,915 95,000

균            768,000 768,000 0

시            945,263 893,474 51,789

구          5,073,995 4,770,665 303,330

농업 및 축산경쟁력 강화 1,812,493 1,807,468 5,025

국            692,478 692,478 0

시            459,180 456,391 2,789

구            660,835 658,599 2,236

농업관리 1,543,437 1,538,412 5,025

국            688,290 688,290 0

시            352,221 349,432 2,789

구            502,926 500,690 2,236

농업인 자녀 학자금 지원사업 18,429 12,982 5,447

시             10,017 7,017 3,000

구              8,412 5,965 2,447

301 일반보상금 18,429 12,982 5,447

시             10,017 7,017 3,000

구              8,412 5,965 2,447

02 장학금및학자금 18,429 12,982 5,447

  ○농업인자녀 학자금 지원                18,429             12,982            5,447  경정 18,429,000원

시             10,017 7,017 3,000

구              8,412 5,965 2,447

벼보급종 공급사업 4,378 4,800 △422

시              2,189 2,400 △211

구              2,189 2,400 △211

402 민간자본이전 4,378 4,800 △422

시              2,189 2,400 △211

구              2,189 2,400 △211

01 민간자본보조 4,378 4,800 △422

  ○벼보급종 공급사업                 4,378              4,800            △422  경정 4,378,000원

시              2,189 2,400 △211

구              2,189 2,400 △211

수산진흥 622,597 391,096 231,501

국             16,437 16,437 0

시             46,000 46,000 0

구            560,160 328,659 231,501

수산관리 622,597 391,096 231,501

국             16,437 16,437 0

시             46,000 46,000 0

구            560,160 328,659 231,501

안암도 임시 선착장 운영 305,519 285,519 20,000

401 시설비및부대비 292,719 272,719 20,000

01 시설비 289,229 269,229 20,000

  ○주차장부지 조성공사                20,000                  0           20,000  20,000원*1,000㎡
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부서: 지역경제과
정책: 수산진흥
단위: 수산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세어도 전용선착장 설치사업 211,501 0 211,501

401 시설비및부대비 211,501 0 211,501

01 시설비 211,501 0 211,501

  ○세어도 전용선착장 설치사업 부족분
              211,501                  0          211,501      211,501,000원

에너지수급 안정 404,300 213,300 191,000

국             95,000 0 95,000

시            180,583 131,583 49,000

구            128,717 81,717 47,000

안전문화 정착 및 에너지 절약 404,300 213,300 191,000

국             95,000 0 95,000

시            180,583 131,583 49,000

구            128,717 81,717 47,000

신재생에너지 보급사업 191,000 0 191,000

국             95,000 0 95,000

시             49,000 0 49,000

구             47,000 0 47,000

401 시설비및부대비 191,000 0 191,000

국             95,000 0 95,000

시             49,000 0 49,000

구             47,000 0 47,000

01 시설비 191,000 0 191,000

  ○사회복지시설 신재생에너지 보급사업
              191,000                  0          191,000      191,000,000원

국             95,000 0 95,000

시             49,000 0 49,000

구             47,000 0 47,000

행정운영경비(지역경제과) 65,740 67,240 △1,500

기본경비 60,890 62,390 △1,500

기본경비 60,890 62,390 △1,500

405 자산취득비 1,000 2,500 △1,500

01 자산및물품취득비 1,000 2,500 △1,500

  ○에어컨                     0              1,500          △1,500  경정 0원

재무활동(지역경제과) 3,024,093 3,000,000 24,093

보전지출 24,093 0 24,093

반환금 기타 24,093 0 24,093

802 반환금기타 24,093 0 24,093

01 국고보조금반환금 15,383 0 15,383

  ○2008년도 국고보조금 집행잔액 반환금
               15,383                  0           15,383      15,383,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,710 0 8,710

  ○2008년도 시비보조금 집행잔액 반환금
                8,710                  0            8,710      8,710,000원

- 2 -


